
 

 

2023 

NO MELNĀS JŪRAS 

PIEKRASTES TURCIJĀ LĪDZ 

KAUKĀZA KALNIEM GRUZIJĀ 

 
 

 17.09. – 25.09. 9 dienas  EUR 1195 
diena, maršruts          notikumi, apskates objekti 

svētdiena, 17.09. 

Rīga - Rize 
*** Rizē 

• 09:15 tikšanās Rīgas lidostā 

• Turkish airlines lidojumi 11:15 – 14:35 Rīga – Stambula, 17:30 -19:20 Stambula - Rize 

• transfērs uz viesnīcu 

pirmdiena, 18.09.  

Rize – Uzungöl – 

Trabzon 

 
*** Trabzonā 

• Rize ir pazīstama kā tējas un kivi audzēšanas centrs. Pilsētu ieskauj kalni, kuru nogāzēs iekopti tējas 

krūmu lauki. Pilsētas uzņēmumi nodarbojas ar tējas audzēšanu, apstrādi un eksportu 

• glaciālais Uzungela ezers ar skaistām kalnu ainavām un mošeju ūdenskrātuves krastos  

• Trabzona - sena ostas pilsēta Melnās jūras krastā, kuru ieskauj Pontijas kalnu grēdas. 13.gs. Komnēnu 

dibinātās bizantiešu valsts galvaspilsēta, kura ieguva skaista un izsmalcināta kultūras centra reputāciju.  

otrdiena, 19.09. 

Trabzon – Sumela 

- Bayburt 

 

*** Bayburtā 

• Trabzonas apskate. Sv.Sofijas baznīca ar bizantiešu mozaīkām un freskām, osmaņu laika arhitektūra 

• elpu aizraujošais Sumelas klosteris uzbūvēts uz augstas, stāvas klints, ienaidniekiem nepieejamā vietā. 

Kristietības sākumos 406. gadā klosteris kalnos tika izveidots slepeni, vēlāk te pārbūves veiktas 

Bizantijas valdnieka Justiāna laikā 

• Bayburt – iespaidīgais cietokšņa komplekss ar medresi, mošeju, pirtīm, dervišu mītni 

trešdiena, 20.09. 

Bayburt - Erzurum 

 

*** Erzurumā 

• seldžuku impērijas arhitektūras pērles senajā Zīda ceļa krustpunktā – Erezurumā - Jakuta medrese, 

mauzoleju komplekss Trīs kapenes un pilsētas simbols - Dvīņu minaretu medrese. Atjaunotajā Rustema 

Pasā Kervansaraj ēkā šodien darbojas sudraba tirgus, kur plašā piedāvājumā ir juvelierizstrādājumi. 

Pilsētas pievārtē atrodas Palandokena (Palandöken) - viens no Turcijas lielākajiem slēpošanas centriem  

ceturtdiena, 21.09. 

Erzurum – Kars 
*** Karsā 

• ainaviskais, 48 metrus augstais Tortumas ūdenskritums - viens no augstākajiem Turcijā 

• Narman konusveida klintis – viens no savdabīgākajiem dabas objektiem Turcijā - pazīstamas kā  

Pasaku skursteņi vai Sarkano feju zeme un nereti tiek salīdzinātas ar Kapadokiju 

piektdiena, 22.09. 

Kars – Ani - 

Akhatsikhe 

 

 

 

***pie Akhatsikhes  

• 16.gs. akmens tilts un 10.gs. Sv. Apustuļu baznīca Armēnijas valdnieka Abassa I  dibinātajā Karsā 

• senā Armēnijas galvaspilsēta – Ani, kuru savulaik dēvēja par tūkstoš un vienas baznīcas pilsētu. 

Mūsdienās, seno mūru ieskaitā Ani, atgādina vairs tikai sabrukušu, viduslaiku, spoku pilsētiņu, bet bija 

laiki, kad vareno pilsētu, dziļas aizas galā, iekāroja diženākie viduslaiku valdnieki, gan Čingishans, gan 

Tamerlans, gan Suleimans Lieliskais 

• Akhaltsikhe – Rabati cietokšņa komplekss stāsta par pilsētas interesanto vēsturi daudzu gadsimtu 

garumā. Laika gaitā cietokšņa pakājē izauga rosīga tirdzniecības pilsēta 

sestdiena, 23.09. 

Akhatsikhe – 
Vardzia – Asureti - 

Tbilisi 

 
 

 
 

*** Tbilisi 

• Vardzia – unikālā alu pilsēta, Gruzijas viduslaiku arhitektūras pērle, savulaik  nozīmīgs politiskais, 

kultūras, izglītības un garīgais centrs. Celta stratēģiski nozīmīgā un vienlaicīgi ainaviskā vietā,  

uzplaukumu un labklājību piedzīvoja Tamāras valdīšanas laikā 

• Dashbashi kanjons un 240 metrus garais stikla tilts. Tsalkas jeb Dashbashi kanjons ir viens no 

iespaidīgākajiem Gruzijas dabas pieminekļiem, zaļš un skaists visa gada garumā, pazīstams ar 

pārsteidzošajiem kaskādes ūdenskritumiem. Kanjonu cauri Dashbash plato vulkanogēnajiem iežiem 

izgrauzusi Ktsia (Khrami) upes straume 

• Asureti – sens gruzīnu ciems ar vācu arhitektūru. 19.gs.20. gados cariskā Krievija ciemā nometināja 

vācu kolonistus un līdz 20.gs.sākumam tā nosaukums bija Elizabettal 

svētdiena, 24.09. 

Tbilisi 
 

  *** Tbilisi 

• Tbilisi apskate. Gruzijas galvaspilsētas lepnums Sameba baznīca, Metkhi templis, Narikala citadele – 

cietoksnis, Sioni katedrāle, Abanotubani rajons ar 19. gs. austrumu stila dzīvojamām mājām un 

sērūdeņraža avotiem 

• vakariņas ar vīnu, nacionālo virtuvi, gruzīnu tautas mūziku un dejām! 

pirmdiena, 25.09. 

Tbilisi – Rīga     
• ~03:00 transfērs uz lidostu 

• Turkish airlines lidojumi 05:20- 06:50 Tbilisi – Stambula, 16:10 -19:25  Stambula - Rīga 
 

 

 

 
 

https://www.britannica.com/place/Black-Sea
https://www.britannica.com/place/Pontic-Mountains
https://en.wikipedia.org/wiki/Paland%C3%B6ken_Mountain


 

Piemaksa par komfortu un atlaides  

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcā EUR 340 
 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• Turkish airlines lidojumi Rīga – Stambula – Rize, 

Tbilisi –Stambula - Rīga, lidostu nodokļi, rokas bagāža 8 kg,  

nododamā bagāža 23 kg, ēdināšana;  

• tūrisma klases autobusa pakalpojumi ceļojuma laikā; 

• nakšņošana un brokastis divvietīgās istabās *** viesnīcās; 

• vietējā gida (krievu valodā) un IMPRO grupas vadītāja pakalpojumi 

• ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas  

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam).  
 

Ceļazīmes cenā neietilpst  

• sabiedriskā transporta izmaksas, personīgie izdevumi; 

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;  

• pusdienas, vakariņas;  

• paldies apkalpojošajam personālam ~25 EUR atbilstoši konkrētās  

     valsts tradīcijām un tūrisma industrijas prasībām. Tās tiks maksātas 

     tiešajiem pakalpojumu sniedzējiem Turcijā un Gruzijā 
 

       Iespējamās papildizmaksas (2022. gada cenas)          EUR 

ieejas maksas Gruzijā ~60 

ieejas maksas Turcijā ~80 

vakariņas ar folkloras programmu Tbilisi 30 
 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 300 līdz 20.06. EUR 400 līdz 25.08. atlikusī summa 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu 

rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 
 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 20.06. pēc  20.06. pēc 25.08. 

zaudētā summa EUR 150 EUR 350 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 02.10. iespējams pāradresēt citai personai, kura 

vēlas doties minētajā ceļojumā  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase, kas ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma. Papildus nepilngadīgajiem: dzimšanas apliecība 

vai notariāli apstiprināta tās kopija. Ja ceļo bez vecākiem - notariāli apstiprināta viena vecāka atļauja.   

LR nepilsoņiem ieceļošanai Turcijā nepieciešams nokārtot e-vīzu. Par vīzu kārtošanas formalitātēm un izdevumiem lūdzam 

savlaicīgi interesēties IMPRO birojā.  

 
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu  

ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 
 

 

IMPRO 

 RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


